
 

       ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА 
                                                 (РОСАВИАЦИЯ) 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ ИМЕНИ  
ГЛАВНОГО МАРШАЛА АВИАЦИИ А.А. НОВИКОВА» 

 

Выборгский филиал им. С.Ф. Жаворонкова СПбГУ ГА 
 
 
 
 
 

                          П Р И К А З  
       01 сентября 2022 года           г. Выборг                                          № 0 2 - 0 6 - 1 6 7       

 
О стоимости проживания в общежитиях 
Выборгского филиала им. С.Ф. Жаворонкова 
СПбГУ ГА на 2022-2023 учебный год 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 
14.11.2014 № 1190 «О Правилах определения размера платы за коммунальные услуги, 
вносимой нанимателями жилых помещений в общежитиях, входящих в жилищный 
фонд организаций, осуществляющих образовательную деятельность, по договорам 
найма жилого помещения в общежитии», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить стоимость проживания в общежитиях Выборгского филиала на 
2022-2023 учебный год в следующих размерах: 
 
 Стоимость проживания  

(руб. в месяц) 
Проживание в курсантском общежитии курсантов, 
обучающихся по очной форме обучения на бюджетной 
основе 

Бесплатно 

Проживание в курсантском общежитии курсантов, 
обучающихся по очной форме обучения на платной 
основе 

3100 

 
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор филиала     (подпись)              А.Ю. Маёров 
 


	       ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА
	                          ПРИКАЗ
	        г. Выборг                                         



